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Kittilän kunta on valmistellut Levi Kampus - Koulutus- ja yritysyhteistyö 
osana kansainvälisen osaamisen edistämistä -hanketta Redun, Lapin 
ammattikorkeakoulun, Lapin yliopiston, alueen toimijoiden ja muiden 
sidosryhmien kanssa. Hankkeen päätavoitteena on luoda 
koulutusorganisaatioiden, elinkeinoelämän ja kunnan välinen 
yhteistyömalli, joka vahvistaa työllisyyttä ja osaamista sekä veto- ja 
pitovoimaa Levin/Kittilän alueella. 
 
Kittilän kunnan rooli olisi olla osatoteuttajana hankkeessa ja 
hankehakemus on tarkoitus jättää Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
ESR+ -hankehakuun 31.1.2024 mennessä. Hankkeen päätoteuttaja on 
Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä ja Kittilän kunnan lisäksi muita 
osatoteuttajia Lapin yliopisto ja Lapin ammattikorkeakoulu Oy. 
 
Kittilän kunnan rooli painottuu erityisesti tiiviin elinkeinoelämäyhteistyön 
varmistamiseen ja toteuttamiseen, alueen koulutus- ja osaamistarpeiden 
tunnistamiseen ja ennakointitiedon tuomiseen verkostoon, viestintään, Levi 
Kampus –alustan luomiseen ja ylläpitoon sekä muuhun paikallisten 
toimijoiden yhteistyöhön liittyviin tarpeisiin Levi Kampuksen osalta. 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda koulutusorganisaatioiden, elinkeinoelämän 
ja kunnan välinen yhteistyömalli, joka vahvistaa työllisyyttä ja osaamista 
sekä veto- ja pitovoimaa Kittilän alueella. Hankkeen aikana kehitetään ja 
pilotoidaan yhteistyötä ja koulutustarjonnan kehittämistä alueen matkailu-, 
palvelu- ja liikunta-alojen tarpeisiin, joilla on tällä hetkellä suuri 
työvoimapula. Koulutustarjonta kootaan Levi Kampus -brändin alle helposti 
saavutettavaksi kokonaisuudeksi. Kun Levi Kampus -palvelumallin rakenne 
ja toiminta on vakiintunut, voidaan tarjontaa yhdistää myös muiden alojen 
koulutuksia. 
 
Ennakointitietoa alueen koulutus- ja osaamistarpeista on, mutta tarvitaan 
verkosto, jonka toiminta on säännöllistä ja jäsentynyttä ennakointitiedon 
käsittelyssä, jotta koulutussuunnittelu vastaa aidosti tarpeeseen ja 
koulutuksiin löytyy osallistujia. Tarvitaan myös parempaa koulutuksen 
järjestäjien osaamisen kehittämisen mahdollisuuksien tuntemusta ja 
toimijoiden yhteistyön selkeyttämistä, jotta ennakointitieto ei jää 
keskustelun tasolle, vaan sen pohjalta rakennetaan asiakas- ja 
yrityslähtöisiä kokonaisuuksia. 
 
Hankkeella haetaan ratkaisuja ympärivuotisen työllistymisen kehittämiseen 
ja osaavien kotimaisten ja kansainvälisten työntekijöiden kiinnittymiseen 
alueelle koulutuksen ja koulutuksen järjestäjien erilaisten osaamisen 
kehittämisen mahdollisuuksien avulla. Tavoitteena on reagoida nopeasti 
erilaisten lyhyt- ja täydennyskoulutusvaihtoehtojen avulla alueelta 
nouseviin osaamisen kehittämisen tarpeisiin. Talvisesongin jälkeen 
alueelle haluaville työntekijöille voidaan tarjota paremmin tarpeita 
vastaavia koulutuksia lumettoman ajan tehtäviin myös muille aloille. 
Hankkeen toimenpiteillä lisätään koulutukseen hakeutumista Levi 



Kampuksen alueella sekä tuetaan siirtymiä koulutuksesta työpaikoille Levi 
Kampus –verkkosivustoa ja muuta viestintää hyödyntämällä, 
elinkeinopalvelujen ja työllisyysalueen asiantuntijoiden ohjauksella, vahvaa 
elinkeinoelämäyhteyttä hyödyntäen. 
 
Tiivis yhteistyö koulutusorganisaatioiden, kunnan, työllisyysalueen ja 
sidosryhmien välillä lisää ymmärrystä toimijoiden rooleista ja 
mahdollisuuksista tukea osaavan työvoiman saatavuutta alueella. 
Olemassa olevien toimintatapojen ja koulutusmahdollisuuksien kriittinen 
tarkastelu ja yhteensovittaminen tarjoavat aitoja mahdollisuuksia 
kohderyhmien osaamisen kehittymiseen. Kansainvälisille ja kotimaisille 
osaajille syntyy mahdollisuuksia ympärivuotiseen työhön ja osaamisen 
kehittämiseen. Kittilän kunnan hallintaan tulevat Levi kampus -verkkosivut 
rakennetaan saavutettavasti, jotta kohderyhmät ja esimerkiksi 
työllisyysasiantuntijat löytävät tiedon eri koulutusmahdollisuuksista ja 
toimijoista helposti. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.5.2024 – 31.12.2026. Kaikkien toteuttajien 
osuudet yhteenlaskettuna hankkeen kokonaisbudjetti on 920 000 euroa, 
johon haetaan 80 % ESR –rahoitusta. 
 
Kittilän kunnan budjetti osatoteuttajana on noin 168 000 euroa koko 
hankkeen aikana, josta kunnan omarahoitusosuus on 20 %  eli noin 33 600  
euroa vuosien 2024-2026 aikana. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Päätetään osallistua osatoteuttajana Levi Kampus - Koulutus- ja 
yritysyhteistyö osana kansainvälisen osaamisen edistämistä –
hankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen 
yhteensä noin 33 600 euroa vuosien 2024-2026 aikana, mikäli hanke saa 
myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen omarahoitusosuus osoitetaan 
vuonna 2024 kustannuspaikalta 30105 Muu toiminta (määräraha 20 000 
euroa on varattu v. 2024 talousarvioon nimikkeellä ”Oppilaitosyhteistyön 
kehittäminen/hankevaraus”) sekä vuosien 2025 ja 2026 
omarahoitusosuudet varataan tulevien vuosien talousarvioon. 
 

Päätös Elinkeinojohtaja Katariina Palola oli kokouksessa selostamassa asiaa klo 
15:52 – 16:23. 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa tämän asian osalta. 


